MAX FRANK Group | www.maxfrank.com | ecatalog.maxfrank.com Erstellungsdatum: 02.05.2024
Seite 1/1
Stremaform® System-Spacer, Faserbeton-
Leiste vierkant, BD 60 mm, Rasterung 30 mm,
Kammhöhe 120 mm
Artikelnummer PV3SPV6030120
Zur Artikeldetailseite
Stremaform® System-Spacer mit Faserbeton-
Leiste vierkant
Mehr Informationen
Technische Daten
Rasterung 17 mm geeignet für Bewehrungsdurchmesser Ø10, Ø12, Ø14, Ø16 und Ø32 mm.
Rasterung 30 mm geeignet für Bewehrungsdurchmesser Ø20, Ø25, Ø28, Ø40 und Ø50 mm.
Faserbetonmischung mit speziellen Eigenschaften auf Anfrage.
Der Stremaform® System-Spacer ist
Abstandhalter und Abdichtungsleiste zugleich
und verhindert aufwändige Reinigungsarbeiten.
Des Weiteren bieten die zwei Kammrasterungen
und drei Kammhöhen volle Flexibilität für
gängige Bewehrungsdurchmesser, -abstände
und -lagen
Länge 1.200 mm
Länge 1,20 m
Breite 180 mm
Breite 0,18 m
Betondeckung 60 mm
Form vierkant
Kammhöhe b1 120 mm1
Rasterung a 30 mm
Lagermengeneinheit Stück
Paletteninhalt 100 Stk
Gewicht 910 kg/Palette
Gewicht 8,901 kg/Stk
WG: 242